
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835420

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Zbýšov (okres Brno-venkov), ul. čtvrť P. Bezruče

Nemovitost nabízí

REAL SPEKTRUM a.s.
Lidická 77, Brno, 602 00
 

Prodej bytu 2+1, 59 m2 - Zbýšov
ČÍSLO ZAKÁZKY: N/RSB/209

14/24

TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Zbýšov (okres Brno-venkov), čtvrť P. Bezruče

Prodej bytu 2+1, 59 m2 - Zbýšov

Realitní kancelář Vám exkluzivně nabízí ke koupi cihlový byt o
dispozici 2+1 ve Zbýšově u Rosic. Byt v osobním vlastnictví se
nachází v domě po kompletní revitalizaci, která zahrnovala výměnu
střechy, zateplení fasády a instalaci nových plastových oken. Dům
je finančně dobře spravován a není zatížen komerčním úvěrem. Na
bytě navíc nevázne žádná hypotéka, což usnadňuje rychlý a
bezproblémový převod.

Byt je ve velmi dobrém stavu a prošel základní výmalbou, která
nabízí neutrální podklad pro úpravy dle Vašich představ. Dále byla
kompletně zrekonstruována elektroinstalace. Dispozičně zahrnuje
vstupní chodbu, obývací pokoj, kuchyni, ložnici, koupelnu,
samostatné WC a dva prostorné sklepy, které poskytují dostatek
úložného prostoru. Byt je ihned připraven k nastěhování.

Zbýšov je oblíbená lokalita s veškerou občanskou vybaveností ?
nachází se zde mateřská a základní škola, sportoviště, obchody a
koupaliště. Okolí domu nabízí pohodlné parkování, klidné prostředí
a výbornou dostupnost na dálnici D1 i do Brna.

Hledáte-li klidné bydlení v upraveném domě s dobrým zázemím,
tento byt je ideální volbou. Kontaktujte nás pro sjednání prohlídky
nebo další informace!

Dispozice:
Celková výměra bytu 50 m2 + 2 x sklep; podlahy: PVC, dlažba;
orientace: JV; konstrukce: cihlová;
vytápění: lokální plynová (vafky); ohřev vody ? el. bojler;
nastěhování: ihned;

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2835420

Prodej bytu 2+1, 59 m2, OV, Zbýšov (okres Brno-venkov), ul. čtvrť P. Bezruče

CENA: (za nemovitost) 3 190 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

59

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Užitná plocha (m2) 59

Realitní makléř

Zuzana Žáčková
Mobil: +420 724 601 319
zuzana.zackova@realspektrum.cz

2 / 2


